

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสุมหมู่ที่ 18จากบริเวณบ้านนางรัตนา ศรีเจริญ ไป ทางทิศตะวันออกหมู่บ้าน

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 95 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง \varnothing 0.40x1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน รายละเอียด รายละเอียดปรากฏตามแบบเทศบาลตำบลสีแก้วกำหนด (แบบเลขที่

010/2566)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	475.00	1.76	836.00	1.3642	2.40	1,140.47
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.00	702.36	13,344.84	1.3642	958.16	18,205.03
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	380.00	381.66	145,030.80	1.3642	520.66	197,851.02
10	Expansion Joint	ม.	4.00	117.66	470.64	1.3642	160.51	642.05
11	Contraction Joint	ม.	68.00	97.21	6,610.28	1.3642	132.61	9,017.74
12	Longitudinal Joint	ม.	95.00	46.32	4,400.40	1.3642	63.19	6,003.03
13	ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ0.50 ม.	ลบ.ม.	19.00	381.66	7,251.54	1.3642	520.66	9,892.55
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	647.82	3,886.92	1.3642	883.76	5,302.54
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานจราจรสกราะ (ติดตั้งใหม่)				-	-	-	-
	-แบบ ต.1 - ต.27,ต.31 - ต.56,ต.58 - ต.60,ต.75	ชุด	-	-	-	-	-	-
22	งานปรับปรุงโครงสร้าง				-	-	-	-
	-สี่เหลี่ยมโพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
23	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	1,037.30	1,037.30	1.3642	1,415.08	1,415.08
24	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,204.75	2,204.75	1.3642	3,007.72	3,007.72
เงื่อนไข Factor F					185,073.47	รวม		252,477.23
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%					ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)			250,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 185,073.47

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

③ เฉลี่ยตารางเมตรละ

= 657.89

ประมาณการ วันที่ 12 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายณัฐนัน มะธิปิไข)

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายวินัย อินอุ่นโชติ)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางพัทธริยา ะโรรส